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Agenda

Mittwoch, 4. November 2015

Chairman:

Prof. Dr. Glen Kristiansen, Univ. Bonn, Institut fiir Pathologie

Ab 17:00 Uhr

17:30-17:35 Uhr

17:35-18:10 Uhr

18:10-18:45 Uhr

18:45-19:00 Uhr

19:00-19:35 Uhr

19:35-20:10 Uhr

20:10-20:15 Uhr

Ab 20:15 Uhr

BegriSungskaffee
Begrufdung

HER2-positive Mammakarzinome
Prof. Dr. Glen Kristiansen, Bonn

Zielgerichtete Therapien des
Bronchialkarzinoms
Prof. Dr. Peter Brossart, Bonn

Kaffeepause

BRAF als therapeutisches Target
des multiplen Melanoms
Prof. Dr. Jorg Wenzel, Bonn

Technisches Vorgehen und
Qualitatssicherung in der
Molekularpathologischen
Routinediagnostik

PD Dr. Jutta Kirfel, Bonn

Zusammenfassung
Prof. Dr. Glen Kristiansen, Bonn

Imbiss

Anmeldung

Ich interessiere mich fur die Veranstaltung
~Biomarkers of Excellence regional Bonn 2015".

Bitte senden Sie mir die erforderlichen
Unterlagen zur verbindlichen Anmeldung zu.

Bitte beachten Sie, dass diese Veranstaltung sich
ausschliellich an medizinische Fachkreise richtet.

Name

Vorname

Institut

E-Mail

Datum

Stempel/Unterschrift

Bitte senden Sie die ausgefullte
Anmeldung per E-Mail an:

Nora_Fabienne.Kiefer@roche.com
oder per Fax an: 07624 14-2836
Vielen Dank!

Eine Teilnahme ist ausschlielslich mit unterschriebener
Dienstherrengenehmigung maglich.



